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Dapatkan Aktiviti menarik di

Cara-cara bina roket

Imbas Untuk
Video Tutorial

Lipat, buka dan ulang

Buka lipatan dan leperkan

Naikkan bucu supaya
tepi bawah terletak

mendatar

Pusing satu
lapisan ke kiri

Sembunyikan bucu/lipatan
kecil secara zig-zag.

Ulangi proses tersebut

Sengetkan sedikit
untuk dilipat

1

10

11 12

2 3 4

5

9

6

7
8

13 14

1516


